

ДОГОВОР

№ ... *А - 9085579*

Днес *04.05* 2019 г. в гр. Русе, на основание проведена процедура за възлагане на обществена поръчка по реда на глава 26 от ЗОП, между: „Водоснабдяване и канализация“ ООД - гр. Русе, с адрес: гр. Русе, ул. „Добруджа“ № 6, ЕИК 827184123, представлявано от инж. Сава Иванов Савов – Управител, наричан ВЪЗЛОЖИТЕЛ и “МИР-96” ООД със седалище и адрес на управление Русе ул.Доростол 31 вх.2, ЕИК по Булстат.117609731, представлявано от Милен Петров Мишков на длъжност управител., наричан ИЗПЪЛНИТЕЛ, се подписа настоящият договор за следното:

1. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1.1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ приема да извърши доставка на компоненти за ремонт на сградни водопроводни отклонения (СВО) и сградни канализационни отклонения (СКО) за нуждите на „Водоснабдяване и канализация“ ООД - гр. Русе съгласно документацията на обществената поръчка и офертата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ - неразделна част от настоящия договор.

2. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

2.1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да получи доставените франко неговия централен склад, находящ се в гр. Русе, ул. „Св. Димитър Басарбовски“ №18, компоненти за ремонт на СВО и СКО.

2.2. Необходимостта от доставка е в обем и срокове по преценка на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. Заявка за необходимото количество ще се дава от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ писмено.

2.3. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава да провери доставените количества по отношение на техническите изисквания и изискванията за качество съгласно условията на поръчката, и ако констатира несъответствие на качеството от изискуемото се такова, той може да откаже получаването на стоката. В такъв случай страните са длъжни да съставят констативен протокол, подписан от оторозирани представители на двете страни. По взаимно споразумение между страните може да бъде поканена независима контролна организация за съставяне на констативен протокол, с който страните се съгласяват, или могат да оспорват по съответния път.

2.4. Всички рекламации по отношение на количество трябва да се извършат в момента на доставката.

2.5. Всички рекламации по отношение на качество, номенклатурно несъответствие на доставените стоки и др. трябва да се извършат писмено от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ до 30 дни от датата на доставката. При потвърдени дефекти ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ ще отстрани за своя сметка дефекта или подмени дефектиралата рекламирана стока.

2.6. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща получените изделия в 14 /четирнадесет/ дневен срок от доставката и след представяне на подписана фактура (с посочване на договора, по който е извършена доставката), по офериранията цена за съответната стока, и приемо - предавателен протокол за партидата, по следната банкова сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

IBAN: BG57BPBI79211040324701,

BIC: BPBIBGSE.

Банка, клон: „ЛОРОБАНК“ АД клон Русе

2.7. При забавяне на плащането след срока по предходната точка ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ неустойка в размер на 2% за всеки ден забавяне, но не повече от 10% от дължимата сума.

3. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

3.1. Доставка се осъществява след писмена заявка на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, в която се уточняват вида и количеството на изделията. Доставките трябва да бъдат изпълнени в срок съгласно офертата 3(три) дни *(не по-дълъг от 5 дни)*. При спешни поръчки, заявеното количество се доставя до 24 часа от датата на заявката. Спешните поръчки не могат да бъдат повече от 20 % от общото прогнозно количество, посочено в офертата.

3.2. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да достави стоките, предмет на настоящия договор, в съответствие с техническите спецификации, действащите европейски и международни стандарти. Той доказва качеството на продукцията си и издава необходимите документи, съгласно действащата нормативна уредба.

3.3. При забава на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ да достави заявеното количество в срока по т. 3.1., същият дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка в размер на 2% от стойността на забавената доставка за всеки ден забава, но не повече от 10% от дължимата сума.

4. ОБЩИ РАЗПОРЕДБИ

4.1. За неуредените въпроси в този договор се прилагат разпоредбите на ЗЗД и на българското законодателство.

4.2. Настоящият договор се сключва за срок от 1 /една/ година и влиза в сила в момента на неговото двустранно подписване.

4.3. Договорът може да бъде прекратен предсрочно от всяка от страните след изпращане на едномесечно предизвестие.

4.4. Всички спорни въпроси се уреждат по пътя на преговорите между страните, а при несъгласие по съдебен ред.

4.5. Неразделна част от договора са документацията по обществената поръчка и приетата техническа и ценова оферта на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

4.6. Представители на страните при приемане на доставките са: Милен Петров Мишков - за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

и

инж. Веска Петрова Дамянова – Н-к склад - за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

4.7. Индексация на договорираните единични цени не се допуска за срока на действие на договора.

Настоящият договор се подписва в два еднообразни екземпляра – по един за всяка от страните.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

/д-р инж. С. Савов/

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

/инж. М. Мишков./

ДО
„Водоснабдяване и канализация” ООД
гр. Русе

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

За участие в обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3, т. 2 с предмет:

„Доставка на компоненти за ремонт на сградни водопроводни отклонения (СВО) и на сградни канализационни отклонения (СКО) за нуждите на „Водоснабдяване и канализация” ООД - гр. Русе”

От: “МИР-96” ООД

(наименование /име/ на участника)

ЕИК/БУЛСТАТ: 117609731., със седалище и адрес на управление: Русе ул.Доростол 31

Представявано от: Милен Петров Мишков

(трите имена на лицето представляващо участника)

В качеството му на: управител

Адрес за кореспонденция: Русе ул.Мария Луиза 2

Телефон: +359 887 378 564, факс:, e-mail: mir96ood@abv.bg

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След като се запознахме с документацията за участие и в качеството си на участник в обявената от Вас обществена поръчка с горепосочения предмет, Ви представяме нашето предложение за изпълнение, както следва:

1. След като се запознахме с техническите изисквания, декларираме че можем да изпълним вашите най-високи изисквания относно качеството на материалите и тръбите които ще ви доставим. Като доказателство ви предоставяме всички необходими документи съпътстващи стоките, сертификати, декларации издадени от името на фирмите производители или вносителите на съответните продукти.

Прилагаме;

Поцинковани и стоманени фитинги.

Поцинковани фитинги произведени от БЕРГ МОНТАНА ФИТИНГИ ООД

Здравен сертификат издаден на БЕРГ МОНТАНА ФИТИНГИ №00058/1999

Сертификат за съответствие 14-НСИСОССП-965 изд. на 12,12,2011 г.

Декларация за съответствие изд. на 12,12,2012 г.

Декларация за характеристиките на строителен продукт изд. на 05,03,2015 г.

Сертификат ISO 9001:2008

Декларация за съответствие за стоманени фитинги изд. на 22,11,2017 г.

Месингова и чугунена спирателна арматура.

Декларация за съответствие от СПЕКТЪР ЕООД изд. на 18,10,2013 г.

Сертификат за съответствие 14-НСИСОССП-964 изд. на 01,10,2011 г.

Хигиенна оценка за спират. арматура произведена от САКАР СВИЛЕНГРАД.

чл. 2, ал. 2
или 33мф

Декларация за характеристики на строителен продукт от САКАР СВИЛЕНГРАД изд.на 01.02.2019 г.

Декларация за съответствие от ДЕКА ТРЕЙД ООД изд.26.11.2018 г.

Сертификат за качество и химичен състав на поц. тръби от TOSCELIK.

ПВЦ тръби и фитинги

Сертификат изд.на ПАЙП ИНДУСТРИАЛ ООД OHSAS 18001:2007 за ПВЦ тръби и фитинги от 04.01.2015 г.

Сертификат за ПВЦ тръби и фитинги ISO 9001:2008 изд.на ПАЙП ИНДУСТРИАЛ ООД.

Декларация за характеристиките на строителен продукт 008РД 2016.

Сертификат за съответствие 14-НУРВСПСРБ-2417 изд.на 28.04.2017 г.

Сертификат за съответствие 14-НУРВСПСРБ – 2418 изд.на 28.04.17 г.

Сертификат за съответствие 14-НУРВСПСРБ – 2419 изд.на 28.04.2017 г.

„МИР-96“ ООД последните три години(2016,2017и2018 г) е извършвало доставки за „ВИК“ Русе

В следните обеми :

Поцинковани и стоманени фитинги – 8790 бр.

ПВЦ тръби – 2512 м.

Спирателна арматура – 7174 бр.

Като доказателство предлагаме заверени фактури описани надлежно в приложения опис.

(Описва се начинът на изпълнение на поръчката, съгласно изискванията на Възложителя: общо описание, технически характеристики, гарантиране на качеството, комуникация с Възложителя.)

2. Срок и място на изпълнение на поръчката

Всяка частична доставка, ще бъдат извършени в срок до **3.(словом: три .)* дни**, считано от датата на писмената заявка, до складова база на Възложителя, намираща се в гр. Русе, ул. „Димитър Басарбовски“ № 18.

* *Важно! Срокът не може да бъде по-дълъг от 5 (пет) дни от датата на писмената заявка. При специални поръчки се доставя до 24 (двадесет и четири) часа от датата на заявката. Специалните поръчки не могат да бъдат повече от 20% от общото количество.*

3. Гаранционен срок

Гаранционният срок на изделията е **60.(словом:шестдесет.)* месеца**, считано от датата на подписване на приемо-предавателния протокол.

* *не по-кратък от 60 (шестдесет) месеца*

4. Декларираме, че сме запознати и сме съгласни с клаузите на приложения проект на договор.

5. В случай, че бъдем определени за изпълнители, ние ще представим всички документи, необходими за подписване на договора, съгласно документацията за участие, в посочения от Възложителя срок.

6. Декларираме, че настоящата оферта е валидна за срок от **2 (два) месеца**, считано от крайния срок за подаване на офертите.

*кл. 2, ал. 2
и 331ф*

Приложения:

1. Мостри на посочените изделия.
2. Гайка редукция $\frac{3}{4}$ - $\frac{1}{2}$ - 1 бр.
3. Муфа $1\frac{1}{2}$ " - 1 бр.
4. Нипел $\frac{1}{2}$ " - 1 бр.
5. Тапа $\frac{1}{2}$ " - 1 бр.
6. Тройник $\frac{1}{2}$ " - 1 бр.
7. Коляно нипел $\frac{1}{2}$ " - 1 бр.
8. Коляно поцинковано $\frac{1}{2}$ " - 1 бр.
9. Коляно стоманено 60,3 - 1 бр.
10. Спирателен кран $\frac{3}{4}$ " - 1 бр.
11. Сферичен кран за газ $\frac{1}{2}$ " - 1 бр.
12. Възвратна клапа $\frac{1}{2}$ " - 1 бр.
13. Глава СК месинг $\frac{3}{4}$ " - 1 бр.
14. Глава СК САКАР $\frac{3}{4}$ " - 1 бр.
15. Компенсатор поцинкован $\frac{1}{2}$ " - 1 бр.
16. ПВЦ редукция $\phi 160 - \phi 125$ - 1 бр.

/документи и доказателства според изискванията на Възложителя и по преценка на Участника/

Дата: 15.02.2019 г.

Чл. 2, ал. 2
ДЕКЛАРАТОР: Милена Миткова (с, печат)

ДО
„Водоснабдяване и канализация” ООД
гр. Русе

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

За участие в обществена поръчка по чл. 20, ал. 3, т. 2 с предмет:

„Доставка на компоненти за ремонт на сградни водопроводни отклонения (СВО) и на сградни канализационни отклонения (СКО) за нуждите на „Водоснабдяване и канализация” ООД - гр. Русе”

От „МИР-96” ООД

(наименование /име/ на участника)

ЕИК/БУЛСТАТ: BG 117609731, със седалище и адрес на управление

Русе ул.Доростол 31

Представявано от: Милен Петров Мишков
(трите имена на лицето представляващо участника)

В качеството му на: Управител

Адрес за кореспонденция: Русе ул.Мария Луиза 2

Телефон: +359 887 378 564 факс: _____ e-mail: mir96ood@abv.bg

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА.

След като се запознахме с документацията за участие и в качеството си на участник в обществена поръчка с горепосочения предмет, Ви представяме нашето ценово предложение за участие в обявената от Вас обществена поръчка, както следва:

I. Стоманени и поцинковани фитинги

№	Наименование	марка	количество	ед. цена	обща сума без ДДС
1	ГАЙКА РЕДУКЦИЯ 3/4" - 1/2"	бр.	500	0.52	260.00
2	ГАЙКА РЕДУКЦИЯ 1" - 1/2"	бр.	10	0.71	7.10
3	ГАЙКА РЕДУКЦИЯ 1" - 3/4"	бр.	200	0.78	156.00
4	ГАЙКА РЕДУКЦИЯ 1 1/4" - 1/2"	бр.	10	1.07	10.70
5	ГАЙКА РЕДУКЦИЯ 1 1/4" - 3/4"	бр.	50	1.10	55.00
6	ГАЙКА РЕДУКЦИЯ 1 1/4" - 1"	бр.	50	0.87	43.50
7	ГАЙКА РЕДУКЦИЯ 1 1/2" - 1/2"	бр.	10	1.51	15.10
8	ГАЙКА РЕДУКЦИЯ 1 1/2" - 3/4"	бр.	50	1.57	78.50
9	ГАЙКА РЕДУКЦИЯ 1 1/2" - 1"	бр.	50	1.23	61.50
10	ГАЙКА РЕДУКЦИЯ 2" - 1/2"	бр.	5	2.77	13.85
11	ГАЙКА РЕДУКЦИЯ 2" - 3/4"	бр.	20	2.44	48.80
12	ГАЙКА РЕДУКЦИЯ 2" - 1 1/4"	бр.	30	2.44	73.20
13	ГАЙКА РЕДУКЦИЯ 2" - 1 1/2"	бр.	30	2.21	66.30

14	ГАЙКА РЕДУКЦИЯ 2" - 1"	бр.	50	2.40	120.00
15	ГАЙКА РЕДУКЦИЯ 2 1/2" - 2"	бр.	20	4.56	91.20
16	ГАЙКА РЕДУКЦИЯ 2 1/2" - 1 1/2"	бр.	20	8.02	160.40
17	МУФА ПОЦИНКОВАНА 1/2"	бр.	100	0.48	48.00
18	МУФА ПОЦИНКОВАНА 3/4"	бр.	900	0.61	549.00
19	МУФА ПОЦИНКОВАНА 1"	бр.	100	0.81	81.00
20	МУФА ПОЦИНКОВАНА 1 1/4"	бр.	50	1.16	58.00
21	МУФА ПОЦИНКОВАНА 1 1/2"	бр.	50	1.62	81.00
22	МУФА ПОЦИНКОВАНА 2"	бр.	30	2.76	82.80
23	МУФА ПОЦИНКОВАНА 2 1/2"	бр.	10	5.75	57.50
24	НИПЕЛ ПОЦИНКОВАН 1/2"	бр.	300	0.52	156.00
25	НИПЕЛ ПОЦИНКОВАН 3/4"	бр.	2000	0.53	1060.00
26	НИПЕЛ ПОЦИНКОВАН 1"	бр.	200	0.72	144.00
27	НИПЕЛ ПОЦИНКОВАН 1 1/4"	бр.	100	1.30	130.00
28	НИПЕЛ ПОЦИНКОВАН 1 1/2"	бр.	100	1.49	149.00
29	НИПЕЛ ПОЦИНКОВАН 2"	бр.	60	2.60	156.00
30	НИПЕЛ ПОЦИНКОВАН 2 1/2"	бр.	10	4.07	40.70
31	НИПЕЛ ПОЦИНКОВАН 3"	бр.	5	8.18	40.90
32	ТАПА ПОЦИНКОВАНА 1/2"	бр.	200	0.32	64.00
33	ТАПА ПОЦИНКОВАНА 3/4"	бр.	700	0.41	287.00
34	ТАПА ПОЦИНКОВАНА 1"	бр.	300	0.50	150.00
35	ТАПА ПОЦИНКОВАНА 1 1/4"	бр.	20	0.83	16.60
36	ТАПА ПОЦИНКОВАНА 1 1/2"	бр.	20	1.03	20.60
37	ТАПА ПОЦИНКОВАНА 2"	бр.	10	1.86	18.60
38	ТАПА ПОЦИНКОВАНА 2 1/2"	бр.	10	2.91	29.10
39	ТРОЙНИК ПОЦИНКОВАН 1/2"	бр.	50	0.57	28.50
40	ТРОЙНИК ПОЦИНКОВАН 3/4"	бр.	100	0.91	91.00
41	ТРОЙНИК ПОЦИНКОВАН 1"	бр.	20	1.30	26.00
42	ТРОЙНИК ПОЦИНКОВАН 1 1/4"	бр.	10	2.21	22.10
43	ТРОЙНИК ПОЦИНКОВАН 1 1/2"	бр.	10	3.65	36.50
44	ТРОЙНИК ПОЦИНКОВАН 2"	бр.	10	4.88	48.80
45	ТРОЙНИК ПОЦИНКОВАН 2 1/2"	бр.	10	9.13	91.30
46	КОЛЯНО-НИПЕЛ ПОЦИНКОВАН 1/2"	бр.	10	0.49	4.90
47	КОЛЯНО-НИПЕЛ ПОЦИНКОВАН 3/4"	бр.	250	0.72	180.00
48	КОЛЯНО ПОЦИНКОВАНО 1/2"	бр.	10	0.48	4.80
49	КОЛЯНО ПОЦИНКОВАНО 3/4"	бр.	400	0.61	244.00
50	КОЛЯНО ПОЦИНКОВАНО 1"	бр.	40	0.86	34.40
51	КОЛЯНО ПОЦИНКОВАНО 1 1/4"	бр.	40	1.64	65.60
52	КОЛЯНО ПОЦИНКОВАНО 1 1/2"	бр.	40	2.93	117.20
53	КОЛЯНО ПОЦИНКОВАНО 2"	бр.	20	3.42	68.40
54	КОЛЯНО ПОЦИНКОВАНО 2 1/2"	бр.	10	7.90	79.00
55	КОЛЯНО СТОМАНЕНО Ø60,3	бр.	5	2.21	11.05
56	КОЛЯНО СТОМАНЕНО Ø76	бр.	5	3.64	18.20
57	КОЛЯНО СТОМАНЕНО Ø89	бр.	10	5.28	52.80
58	КОЛЯНО СТОМАНЕНО Ø108	бр.	10	10.17	101.70
59	КОЛЯНО СТОМАНЕНО Ø133	бр.	10	14.55	145.50
60	КОЛЯНО СТОМАНЕНО Ø159	бр.	30	25.33	759.90
61	КОЛЯНО СТОМАНЕНО Ø219	бр.	5	53.20	266.00
62	КОЛЯНО СТОМАНЕНО Ø273	бр.	5	115.85	579.25
63	ТРЪБА ПОЦИНКОВАНА 1/2"	м	120	2.80	336.00

Чл. 2, ал. 2
от 33/16

64	ТРЪБА ПОЦИНКОВАНА 3/4"	м	240	3.75	900.00
65	ТРЪБА ПОЦИНКОВАНА 1 "	м	120	5.61	673.20
66	ТРЪБА ПОЦИНКОВАНА 1 1/4"	м	120	6.72	806.40
67	ТРЪБА ПОЦИНКОВАНА 1 1/2"	м	120	7.57	908.40
68	ТРЪБА ПОЦИНКОВАНА 2"	м	120	10.85	1302.00
69	КОМПЕНСАТОР ПОЦИНКОВАН 1/2"	бр.	100	5.71	571.00
70	КОМПЕНСАТОР ПОЦИНКОВАН 3/4"	бр.	700	7.22	5054.00
71	КОМПЕНСАТОР ПОЦИНКОВАН 1"	бр.	100	8.10	810.00
72	КОМПЕНСАТОР ПОЦИНКОВАН 1 1/4"	бр.	20	12.80	256.00
73	КОМПЕНСАТОР ПОЦИНКОВАН 1 1/2"	бр.	20	16.00	320.00
74	КОМПЕНСАТОР ПОЦИНКОВАН 2"	бр.	20	22.00	440.00
ВСИЧКО I :					20134.85

II. Водопроводна арматура

№	Наименование	мярка	количество	ед. цена	обща с-ст без ДДС
1	СПИРАТЕЛЕН КРАН БЕЗ ИЗПРАЗНИТЕЛ 1/2"	бр.	150	3.80	570.00
2	СПИРАТЕЛЕН КРАН БЕЗ ИЗПРАЗНИТЕЛ 3/4"	бр.	1500	5.65	8475.00
3	СПИРАТЕЛЕН КРАН БЕЗ ИЗПРАЗНИТЕЛ 1"	бр.	50	20.52	1026.00
4	СПИРАТЕЛЕН КРАН БЕЗ ИЗПРАЗНИТЕЛ 1 1/4"	бр.	50	23.96	1198.00
5	СПИРАТЕЛЕН КРАН БЕЗ ИЗПРАЗНИТЕЛ 1 1/2"	бр.	50	31.75	1587.50
6	СПИРАТЕЛЕН КРАН БЕЗ ИЗПРАЗНИТЕЛ 2"	бр.	50	43.00	2150.00
7	СПИРАТЕЛЕН КРАН С ИЗПРАЗНИТЕЛ 1/2"	бр.	50	5.89	294.50
8	СПИРАТЕЛЕН КРАН С ИЗПРАЗНИТЕЛ 3/4"	бр.	400	6.79	2716.00
9	СПИРАТЕЛЕН КРАН СФЕРИЧЕН ГАЗОВ PN16 1/2"	бр.	40	5.70	228.00
10	СПИРАТЕЛЕН КРАН СФЕРИЧЕН ГАЗОВ PN16 3/4"	бр.	250	8.21	2052.50
11	СПИРАТЕЛЕН КРАН СФЕРИЧЕН ГАЗОВ PN16 1"	бр.	100	12.77	1277.00
12	СПИРАТЕЛЕН КРАН СФЕРИЧЕН ГАЗОВ PN16 1 1/4"	бр.	100	22.80	2280.00
13	СПИРАТЕЛЕН КРАН СФЕРИЧЕН ГАЗОВ PN16 1 1/2"	бр.	100	30.10	3010.00
14	СПИРАТЕЛЕН КРАН СФЕРИЧЕН ГАЗОВ PN16 2"	бр.	40	47.42	1896.80
15	СПИРАТЕЛЕН КРАН СФЕРИЧЕН ГАЗОВ PN16 2 1/2"	бр.	5	47.90	239.50
16	ГЛАВА ЗА СК 1/2" МЕСИНГОВА (ЗА КАПЕЛКА)	бр.	250	2.85	712.50
17	ГЛАВА ЗА СК 3/4" МЕСИНГОВА (ЗА КАПЕЛКА)	бр.	750	2.95	2212.50
18	ГЛАВА ЗА СК 1/2" КЕКЛЮВА	бр.	250	2.40	600.00
19	ГЛАВА ЗА СК 3/4" КЕКЛЮВА	бр.	750	3.02	2265.00
20	КЛАПА ВЪЗВРАТНА 3/4"	бр.	150	2.77	415.50
21	КЛАПА ВЪЗВРАТНА 1"	бр.	10	4.29	42.90
22	КЛАПА ВЪЗВРАТНА 1 1/4"	бр.	10	5.84	58.40
23	КЛАПА ВЪЗВРАТНА 1 1/2"	бр.	10	9.18	91.80
24	КЛАПА ВЪЗВРАТНА 2"	бр.	10	13.61	136.10
ВСИЧКО II :					35535.50

III. Тръби и фитинги от PVC

№	Наименование	мярка	количество	ед. цена	обща с-ст без ДДС
1	ТРЪБА PVC тънкостенна O75	м	600	1.30	780.00
2	ТРЪБА PVC тънкостенна O110	м	1000	1.80	1800.00
3	ТРЪБА PVC O125	м	42	4.56	191.52

чл. 2, ал. 2
от
ЗЗД

4	ТРЪБА PVC Ø160	м	12	6.03	72.36
5	ТРЪБА PVC Ø200	м	12	9.08	108.96
6	ТРЪБА PVC Ø250	м	12	14.90	178.80
7	ТРЪБА PVC Ø315	м	12	25.00	300.00
8	РЕДУКЦИЯ PVC 315/250	бр.	5	29.93	149.65
9	РЕДУКЦИЯ PVC 250/200	бр.	5	15.38	76.90
10	РЕДУКЦИЯ PVC 200/160	бр.	5	5.23	26.15
11	РЕДУКЦИЯ PVC 160/110	бр.	5	2.57	12.85
12	РЕДУКЦИЯ PVC 160/125	бр.	5	4.92	24.60
ВСИЧКО III:					3721.79
ВСИЧКО I+II+III:					59392.14

*Единичните цени са в лева за брой/метър без ДДС за отделните стоки/артикули.

I. Предлагащата обща цена за изпълнение на обществената поръчка в лева без ДДС е:

59392.14 лева (словом:петдесет и девет хиляди триста деветдесет и два лева и четринадесет ст.), без ДДС.

В така предложената ценова оферта са включени всички разходи за изпълнение на поръчката, франко централен склад на Възложителя, намиращ се на адрес: гр. Русе, ул. „Свети Димитър Басарбовски“ №18.

При несъответствие между изписана цифром и словом цена, се зачита изписаната словом.

II. Декларираме, че настоящата офертата е валидна за срок от 2 (два) месеца от крайния срок за получаване на офертите.

Приложения:

I. Магнитен носител с ценово предложение.

Дата: 17.02.2019 г.

Чл. 2, ал. 2
от ЗЗМ

Милеј Мишков
/подпис, печат/